



# Urząd Gminy Jemielno

Jemielno 81, 56-209 Jemielno  
Tel. 65-544 74 79, Fax. 65-544 74 81  
e - mail: sekretariat@jemielno.pl

---

IB.721.21.2019

Jemielno, dnia 11 czerwca 2019 r.

**Pani  
Róża Lis  
Radna Gminy Jemielno**

W nawiązaniu do Pani wypowiedzi z sesji Rady Gminy Jemielno w dniu 22.05.2019 r., informuję ponownie, że Gmina Jemielno złożyła wspomniany wniosek na remont stołówki w Szkole Podstawowej w Irządzach. Informuję również, że nie jest możliwe realizowanie identycznych inwestycji w obydwu szkołach.

W Szkole Podstawowej w Jemielnie, w obecnym roku budżetowym, zostanie przeprowadzona wymiana źródeł ciepła. Jak już wcześniej przedstawiłam to Radzie Gminy, szacunkowa wartość tej inwestycji na dzień 11.06.2019 r. wynosi 235 tysięcy złotych. Dziękuję Radnym za jednogłośnie dokonanie zmian w uchwale budżetowej. Jest to poważna inwestycja, która jest w chwili obecnej priorytetową, ponieważ jej realizacja zapewni bezpieczne i komfortowe warunki nauki uczniom.

Dbając o prawidłowość i celowość wydatkowania środków publicznych, w pierwszej kolejności Gmina Jemielno będzie realizować inwestycje bieżące, takie jak np. wymiana pieców, których zaniechanie utrudniłoby funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Jemielnie.

Ponadto, w odpowiedzi na złożony podczas sesji wniosek, informuję, że została przeprowadzona wizja lokalna. Rozumiem rangę problemu, jednakże kroki w kierunku rozwiązania go zostaną podjęte, gdy inwestycja będzie ujęta w budżecie.

W odpowiedzi na punkt dotyczący przeglądu rynien w świetlicy wiejskiej informuję, że zostanie on wykonany podczas naprawy dachu.

Jak już Państwa wielokrotnie informowałam, prowadzone są prace, aby złożyć wspólnie ze Starostwem Powiatowym wniosek o modernizację dróg powiatowych. W chwili obecnej Starostwo Powiatowe dokonało niezbędnych napraw, poprawiających bezpieczeństwo użytkowników.

Pragnę powtórzyć, że w pierwszej kolejności będą realizowane inwestycje, których zaniechania mogłyby utrudnić życie lokalnej społeczności.

Z poważaniem

*Anita Sierpowska*  
WÓJTA GMINY  
JEMIELNA  
*Anita Sierpowska*

STRZYNAŻYM. W DNIU 14.06.2019

*As*

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Gminy – Krystyna Grochowina